ead. l. 13. Καμαστᾶς) Vox est Eidylliorum scriptoribus usitatisima, pro his, qui cantu puellis blandiuptur, & eorum amorem captant. Theocrit. Eidyll. 3. COGN. Ille certe apud Theocritum Idyll. 3 καμαστὴς Amaryllidis amorem aperte praesertim fert. GESN.

E R R A T A.

Pag. 243. l. 17. ἀναμάσσειο, l. ἀνομάσσειο.

Pag. 262. l. 6. ἀπαγαστᾶς, l. ἀπαγαστ.